

## Placi din aluminiu pentru tipar ofset.

I.D.: 6905729

Data publicarii	26.06.15	Coduri CPV	22510000
-----------------	----------	------------	----------

Descriere: Achizitionarea placilor ofset este necesara în vederea asigurarii formei de tipar pentru imprimarea lucrarilor executate pentru obiectul principal de activitate al regiei si a lucrarilor clientilor terti. Placile ofset care fac obiectul acestei proceduri de achizitie se vor utiliza pe masini de tipar ofset cu alimentare cu hârtie în coli si pe masini de tipar ofset cu alimentare cu hârtie în rola. Cantitatea minima si cantitatea maxima pe durata întregului acord-cadru:— cantitate minima: 2 540 buc.— cantitate maxima: 54 500 buc. Cantitatea minima estimata si cantitatea maxima estimata care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent:— cantitate minima estimata: 510 buc.— cantitate maxima estimata: 34 000 buc. Valoarea totala estimata a acordului-cadru:— valoare minima: 8 681 EUR, echivalent 38 564,45 RON la cursul BNR din data de 2.3.2015 (1 EUR = 4,4424 RON)— valoare maxima: 212 201 EUR, echivalent 942 681,73 RON la cursul BNR din data de 2.3.2015 (1 EUR = 4,4424 RON) Lot 1 - Placi ofset termale, valoare minim estimata 7136,50 EUR, echivalent a 31 703,19 RON - max. 204 020 EUR, echivalent a 906 338,45 RON, cu urmatoarele tipodimensiuni: 1.1. Placi termale, dimensiune 790 x 1030 x 0,30 mm, cantitate estimata min. 510 buc. - max. 34 000 buc.; pret unitar estimat maxim 4,48 EUR/buc; valoare estimata min 2.284,80 EUR - max. 152 320 EUR; 1.2. Placi termale, dimensiune 605 x 745 x 0,30 mm, cantitate estimata min. 500 buc. - max. 10.000 buc; pret unitar estimat maxim 2,47 EUR/buc.; pentru acest lot rezulta o valoare estimata min 1 235 EUR - max. 24 700 EUR; 1.3. Placi termale, dimensiune 660 x 1020 x 0,30 mm, cantitate estimata min. 510 buc - max. 1.800 buc; pret unitar estimat maxim 3,7 EUR/buc.; pentru acest lot rezulta o valoare estimata min 1 887 EUR - max. 6 660 EUR; 1.4. Placi termale, dimensiune 636 x 968 x 0,30 mm, cantitate estimata min. 510 buc. - max. 6 000 buc; pret unitar estimat maxim 3,39 EUR/buc.; pentru acest lot rezulta o valoare estimata min. 1 728,9 EUR - max. 20 340 EUR. Lot 2 - placi conventionale - dimensiune 660 x 1020 x 0,30 mm, cantitate estimata min. 510 buc. - max. 2 700 buc; pret unitar estimat maxim 3,03 EUR/buc; pentru acest lot rezulta o valoare estimata min 1 545,30 EUR, echivalent a 6 864,84 RON - max 8 181 EUR, echivalent a 36 343,27 RON. Preturile ofertate se mentin ferme pe toata perioada de valabilitate a ofertelor si a derularii acordului-cadru.